

Daleszyce, dn. 10.11.2021 r.

INFORMACJA nr 1

dla Wykonawców

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.

„Udzielenie Gminie Daleszyce kredytu długoterminowego”

Zamawiający działając na podstawie art. 284 oraz 286 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 ze zm.) udziela odpowiedzi na zadane pytania oraz modyfikuje treść SWZ:

Pytanie nr 1

Prosimy o informację, czy na wekslu zostanie złożona kontrasygnata Skarbnika?

Odpowiedź: Na wekslu zostanie złożona kontrasygnata skarbnika.

Pytanie nr 2

Prosimy o informację, czy na deklaracji wekslowej zostanie złożona kontrasygnata Skarbnika?

Odpowiedź: Na deklaracji wekslowej zostanie złożona kontrasygnata skarbnika.

Pytanie nr 3

Prosimy o informację, czy zostanie złożone oświadczenie o poddaniu się egzekucji, zgodnie z art. 777 k.p.c. przygotowane na koszt Zamawiającego.

Odpowiedź: Nie zostanie złożone oświadczenie o poddaniu się egzekucji, zgodnie z art. 777 k.p.c. przygotowane na koszt Zamawiającego.

Pytanie nr 4

Prosimy o wyrażenie zgody na wprowadzenie zapisu do umowy kredytu (wprowadzenie zapisu do treści SIWZ), że w przypadku kiedy stawka bazowa osiągnie wartość ujemną, przyjmuje się, że wynosi ona 0 lub, że łączne oprocentowanie kredytu (marża banku + stawka bazowa) nie może być niższe niż 0.

Odpowiedź: Wyrażamy zgodę na wprowadzenie zapisu do umowy kredytu (wprowadzenie zapisu do treści SWZ), że w przypadku kiedy stawka bazowa osiągnie wartość ujemną, przyjmuje się, że wynosi ona 0 lub, że łączne oprocentowanie kredytu (marża banku + stawka bazowa) nie może być niższe niż 0.

Pytanie nr 5

W związku z zawartym w SWZ zastrzeżeniem możliwości zmiany: terminów i kwot spłat (nie dotyczy wcześniejszej spłaty) – prosimy o informację czy dopuszczają Państwo następujące postanowienie w umowie kredytu: „Wysokość i termin spłaty kredytu/raty kredytu mogą być, w szczególnie uzasadnionym przypadku, zmienione, w drodze aneksu do umowy, na pisemny wniosek kredytobiorcy złożony wraz z odpowiednim uzasadnieniem na 15 dni przed terminem płatności raty kapitałowej. Oznaczony czas przesunięcia raty kapitałowej nie może wykraczać poza okres 1 roku kalendarzowego w poszczególnych latach kredytowania. Rata kapitałowa, której termin spłaty został przesunięty, wchodzi w skład niespłaconej części kapitału i jest oprocentowana na zasadach określonych w umowie kredytu.”.

Jeżeli nie dopuszczają Państwo powyższego postanowienia, to prosimy o złożenie propozycji analogicznego postanowienia.

Odpowiedź: Tak, wyrażamy zgodę.

Pytanie nr 6

Prosimy o informację, czy na Państwa rachunkach w bankach ciążyą zajęcia egzekucyjne. Jeżeli tak, to prosimy o podanie kwoty zajęć egzekucyjnych (w tys. PLN).

Odpowiedź: Na rachunkach Gminy nie ciążyą żadne zajęcia egzekucyjne.

Pytanie nr 7

Prosimy o informację, czy posiadają Państwo zaległe zobowiązania finansowe w bankach. Jeżeli tak, to prosimy o podanie kwoty zaległych zobowiązań w bankach (w tys. PLN).

Odpowiedź: Gmina nie posiada zaległych zobowiązań finansowych w bankach.

Pytanie nr 8

Prosimy o informację, czy w ciągu ostatnich 18 miesięcy był prowadzony u Państwa program postępowania naprawczego w rozumieniu ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych.

Odpowiedź: W ciągu ostatnich 18 miesięcy nie był prowadzony program postępowania naprawczego w rozumieniu ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych.

Pytanie nr 9

Prosimy o informację, czy w ciągu ostatnich 36 miesięcy były prowadzone wobec Państwa za pośrednictwem komornika sądowego postępowania egzekucyjne wszczynane na wniosek banków.

Odpowiedź: W ciągu ostatnich 36 miesięcy nie były prowadzone za pośrednictwem komornika sądowego postępowania egzekucyjne wszczynane na wniosek banków.

Pytanie nr 10

Prosimy o informację, czy posiadają Państwo zaległe zobowiązania wobec ZUS lub US. Jeżeli tak, to prosimy o podanie kwoty zaległych zobowiązań wobec ZUS i US (w tys. PLN).

Odpowiedź: Gmina nie posiada zaległych zobowiązań wobec ZUS lub US.

Pytanie nr 11

Prosimy o informację, czy w ciągu ostatnich dwóch lat została podjęta uchwała o nieudzieleniu absolutorium organowi wykonawczemu reprezentującemu Państwa jednostkę (wójt / burmistrz / prezydent, zarząd powiatu, zarząd województwa).

Odpowiedź: W ciągu ostatnich dwóch lat nie została podjęta uchwała o nieudzieleniu absolutorium organowi wykonawczemu Gminy Daleszyce.

Pytanie nr 12 Prosimy o informację dotyczącą następujących pozycji długu Państwa według stanu planowanego na koniec bieżącego roku budżetowego:

- wartość zobowiązania ogółem według tytułów dłużnych (w tys. PLN):
- wartość nominalna wymagalnych zobowiązań z tytułu poręczeń i gwarancji (w tys. PLN):
- wartość nominalna niewymagalnych zobowiązań z tytułu poręczeń i gwarancji (w tys. PLN):
- wartość kredytów i pożyczek związanych z realizacją programów i projektów finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych z budżetu państwa (w tys. PLN):
- wartość kredytów i pożyczek związanych z realizacją programów i projektów finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych z innych źródeł (w tys. PLN):

Odpowiedź:

- wartość zobowiązania ogółem według tytułów dłużnych na koniec 2021r wynosi: **37.584 (w tys. PLN)**
- wartość nominalna wymagalnych zobowiązań z tytułu poręczeń i gwarancji (w tys. PLN): **brak**

- wartość nominalna niewymagalnych zobowiązań z tytułu poręczeń i gwarancji (w tys. PLN): **brak**
- wartość kredytów i pożyczek związanych z realizacją programów i projektów finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych z budżetu państwa (w tys. PLN): **brak**
- wartość kredytów i pożyczek związanych z realizacją programów i projektów finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych z innych źródeł (w tys. PLN): **brak**

Pytanie nr 13

Prosimy o wskazanie zastosowanych wyłączeń dla wskaźnika z art. 243 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (np. wyłączeń związanych z ustawą COVID-ową lub innych), niewykazywanych jako wyłączenia w typowych pozycjach WPF (tj. wskazanie tych wyłączeń, uwzględnianych do wyliczenia wskaźnika, które nie są wykazywane w WPF w pozycjach 2.1.3.1, 2.1.3.2, 2.1.3.3, 5.1.1).

W przypadku wystąpienia takich wyłączeń prosimy o ich szczegółowe wyspecyfikowanie (w tym wskazanie nr pozycji w WPF):

- 1) Prosimy o podanie przyczyny wyłączenia
- 2) Prosimy o wskazanie wyłączenia we wzorze z art. 243 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych: lewa/prawa strona nierówności, licznik/mianownik
 - a) Prosimy o podanie kwoty wyłączenia w planie na rok bieżący
 - b) Prosimy o podanie kwoty wyłączenia w planie na rok bieżący + 1
 - c) Prosimy o podanie kwoty wyłączenia w planie na rok bieżący + 2
 - d) Prosimy o podanie kwoty wyłączenia w planie na rok bieżący + 3
 - e) Prosimy o podanie kwoty wyłączenia w planie na rok bieżący + 4
 - f) Prosimy o podanie kwoty wyłączenia w planie na rok bieżący + 5

Odpowiedź: Nie były stosowane żadne wyłączenia dla wskaźnika wynikającego w z art. 243 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych.

Pytanie nr 14

Prosimy o następujące informacje:

- a) czy majątek przeznaczony do sprzedaży:
 - został jednoznacznie określony
 - został wyceniony
- b) na jaką minimalną kwotę zostały ogłoszone przetargi na sprzedaż majątku w roku 2021?
- c) o łącznej kwocie planowanej do uzyskania w wyniku sprzedaży majątku w procedurze przetargowej
- d) czy w przeszłości miała miejsce nieskuteczna próba sprzedaży majątku? Jeżeli tak to ile razy ?

Odpowiedź:

- a) majątek przeznaczony do sprzedaży został wyceniony na podstawie zleconego operatu szacunkowego
- b) w 2021 zostały ogłoszone przetargi dotyczące sprzedaży majątku na kwotę 1.191.800,00zł
- c) 1103733,00 zł
- d) tak - 2020 rok jeden raz

Pytanie nr 15

Prosimy o informację, czy Zamawiający jest powiązany kapitałowo lub organizacyjnie z innymi instytucjami. Jeżeli tak, to prosimy o ich wskazanie.

Odpowiedź: Zamawiający posiada udziały we własnej spółce komunalnej.

Pytanie nr 16

W związku ze wskazaniem w SIWZ w Rozdziale III 3. 3) łącznych kwoty rat w okresach rocznych, prosimy o informację odnośnie poszczególnych kwot rat w latach 2022,2023,2024.

Odpowiedź:

2022 - pierwsza rata 31.03.2022 - 271.875,00 zł; druga rata 30.09.2022 - 271.875,00 zł.
2023 - pierwsza rata 31.03.2022 - 271.875,00 zł; druga rata 30.09.2022 - 271.875,00 zł.
2024 - pierwsza rata 31.03.2024 - 362.500,00 zł; druga rata 30.06.2024 - 362.500,00 zł;
trzecia rata 30.09.2024 - 362.500,00 zł)

Pytanie nr 17

Prosimy o informację, jaką datę uruchomienia kredytu należy przyjąć do wyliczenia ceny oferty ?

Odpowiedź: Jako datę uruchomienia kredytu do wyliczenia ceny oferty należy przyjąć datę 31.12.2021.

Pytanie nr 18

Prosimy o informację na temat planowanego spadku wydatków bieżących w 2022 roku w stosunku do roku poprzedniego.

Odpowiedź: Ewentualny spadek dochodów bieżących spowodowany jest przeniesieniem wypłat świadczeń rodzinnych z MGOPS do ZUS.

Pytanie nr 19 Prosimy o uzupełnienie informacji poniżej dot. posiadanego zaangażowania kredytowego.

Odpowiedź:

Zamawiający udostępnia niezbędne informacje w załączniku do niniejszej informacji.

Pytanie nr 20

Jednocześnie zwracamy się z prośbą o przesunięcie terminu składania ofert do dnia **17.11.2021 roku**. Przesunięcie terminu wiąże się z koniecznością przeprowadzenia oceny zdolności kredytowej Gminy, podjęcia decyzji przez właściwy organ decyzyjny Banku oraz przygotowanie i złożenia ofert. Zmiana terminu składania ofert powinna mieć pozytywny wpływ na ilość złożonych ofert i na poziom ich konkurencyjności.

Odpowiedź: Zamawiający przesuwa termin składania ofert do 16.11.2021 roku.

Pytanie nr 21

Czy Zamawiający posiada wieloletnie zobowiązania (inne niż wykazywane w kwocie długu), które wynikają z:

- a) umów wsparcia udzielonych innym podmiotom, w tym zależnym od Gminy realizującym zadania z zakresu zadań własnych Gminy lub umów powierzenia, rekompensat zawartych z tymi podmiotami (jeżeli tak, prosimy o wskazanie kwoty planowanych kwot wsparcia, powierzenia, rekompensaty przypadających do zapłaty w okresie prognozy);
- b) planu wniesienia dopłat do kapitału (funduszu) zakładowego innych podmiotów, w tym zależnych od Gminy, a także oświadczenia i zobowiązania do wniesienia takich dopłat (jeżeli tak, prosimy o wskazanie kwoty planowanych dopłat do wniesienia do końca okresu objętego planem);
- c) umowy o partnerstwie publiczno-prywatnym (jeżeli tak, prosimy o wskazanie kwoty pozostającej do zapłaty w okresie prognozy);
- d) inne wieloletnie zobowiązania, które nie zostały wymienione wyżej oraz nie zostały ujęte w kwocie długu w wieloletniej prognozie finansowej (w kolumnach 6, 10.2 10.5) lub w sprawozdaniu budżetowym (Rb-Z część A i 8). Jeżeli tak, prosimy o wskazanie ich kwoty.

Odpowiedź: Zamawiający nie posiada wieloletnich zobowiązań z tych tytułów.

Pytanie nr 22

Prosimy o informację na temat umów kredytowych (w tym kredyty, pożyczki, obligacje itp.) zawartych przez Zamawiającego po 31.12.2020 r. z podaniem: daty umowy, kwoty finansowania, przeznaczenia środków, daty zapadalności, aktualnego zaangażowania.

Odpowiedź: Zamawiający udostępnia niezbędne informacje w załączniku do niniejszej informacji.

Pytanie nr 23

Prosimy o udostępnienie uchwały w sprawie zaciągnięcia przedmiotowego kredytu.

Odpowiedź: W sprawie zaciągnięcia przedmiotowego kredytu nie była podejmowana odrębna uchwała.

Pytanie nr 24

Prosimy o udostępnienie aktualnej (ostatniej zmiany) Wieloletniej Prognozy finansowej zawierającej okres kredytowania do 2035r. wraz z opinią RIO.

Odpowiedź: Aktualna Wieloletnia Prognoza Finansowa wraz z opinią w sprawie WPF znajduje się na BIP.

Pytanie nr 25

Prosimy o potwierdzenie, że aktualnie nie toczy się przeciwko Zamawiającemu postępowanie egzekucyjne w kwocie wyższej niż 0,1% dochodów za ostatni rok budżetowy* ani w kwocie wyższej niż 100 000 zł.

Odpowiedź: Potwierdzamy, że aktualnie przeciwko Zamawiającemu nie toczy się żadne postępowanie egzekucyjne.

Pytanie nr 26

Prosimy o potwierdzenie, że zobowiązania Zamawiającego z tytułu zaciągniętych kredytów nie są objęte restrukturyzacją i w ostatnim roku nie występowało przeterminowanie w ich spłacie w kwocie co najmniej 3 000 zł przez okres co najmniej 30 dni (jako restrukturyzacją traktuje się zmianę warunków kredytu lub zawarcie nowej umowy spowodowane pogorszeniem się sytuacji finansowej Zamawiającego, gdy nastąpiło opóźnienie w spłacie powyżej 30 dni, a nowa umowa przewiduje wydłużenie terminu spłaty o co najmniej 90 dni, zmniejszenie oprocentowania, warunkową redukcję zadłużenia).

Odpowiedź: Potwierdzamy, że zobowiązania Zamawiającego z tytułu zaciągnięcia kredytów nie są objęte restrukturyzacją i w ostatnim roku nie występowało przeterminowanie w ich spłacie w kwocie co najmniej 3 000 zł przez okres co najmniej 30 dni.

Pytanie nr 27

Czy Zamawiający wprowadził zmianę budżetu lub wieloletniej prognozy finansowej (tj. głównie wskutek COVID-19) spowodowaną:

- 1) zmniejszeniem dochodów o co najmniej 30 % lub
- 2) zwiększeniem wydatków (w zakresie niepokrytym pomocą publiczną) o co najmniej 30%
- w stosunku do pierwszej uchwalonej uchwały budżetowej no obecny rok budżetowy?

Odpowiedź: Zamawiający nie wprowadzał zmiany budżetu lub WPF z powyższych powodów.

Pytanie nr 28

Prosimy o potwierdzenie, że nie zawieszono organów Zamawiającego, nie ustanowiono zarządu komisarycznego, mawiający nie realizuje programu postępowania naprawczego, nie skieruje ani nie skierował do opinii RIO takiego programu.

Odpowiedź: Potwierdzamy, że nie zawieszono organów Zamawiającego, a ni nie ustanowiono zarządu komisarycznego. Zamawiający nie realizuje programu naprawczego i nie skierowała takiego programu do RIO.

Pytanie nr 29

Prosimy o udostępnienie opinii RIO o możliwości spłaty przedmiotowego kredytu bądź potwierdzenie, że zostanie ona dostarczona Bankowi przed podpisaniem umowy.

Odpowiedź: Zamawiający udostępni opinię RIO będącą załącznikiem do niniejszej informacji.

Pytanie nr 30

Prosimy o udostępnienie uchwały rady w sprawie zaciągnięcia przedmiotowego kredytu.

Odpowiedź: W sprawie zaciągnięcia przedmiotowego kredytu nie była podejmowana odrębna uchwała.

Pytanie nr 31

Prosimy o wskazanie które zobowiązania (kwota, bank) pokryte zostaną z przedmiotowego kredytu.

Odpowiedź: Z przedmiotowego kredytu przeznaczanego na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań zostaną pokryte następujące zobowiązania: BS Górno Daleszyce - 1.500.000,00zł; WFOŚ-3.800.000,00 zł; BGK - 1.400.000,00 zł.

Pytanie nr 32

Prosimy o wyrażenie zgody, aby w umowie kredytu zawarta została klauzula mówiąca, iż stopa procentowa nie może być niższa niż marża banku, jak również nie może być niższa niż zero, co w praktyce oznacza, iż w przypadku, gdy stawka bazowa WIBOR osiągnie poziom poniżej zera, do wyliczenia stopy procentowej przyjęta zostanie stawka bazowa WIBOR równa zero.

Powyższa kwestia jest istotna dla Wykonawcy z uwagi na niepewność związana z dalszym kształtowaniem się poziomu stóp procentowych na rynku międzybankowym, a co za tym idzie trudnością w oszacowaniu oczekiwanej stopy zwrotu na transakcji. Brok zgody na proponowaną klauzulę wpłynie na zwiększenie oferowanej marży kredytowej.

Odpowiedź: Wyrażamy zgodę na wprowadzenie zapisu do umowy kredytu (wprowadzenie zapisu do treści SWZ), że w przypadku kiedy stawka bazowa osiągnie wartość ujemną, przyjmuje się, że wynosi ona 0 lub, że łączne oprocentowanie kredytu (marża banku + stawka bazowa) nie może być niższe niż 0.

Pytanie nr 33

Prosimy o informację czy na wekslu i deklaracji wekslowej zostanie złożona kontrasygnata Skarbnika?

Odpowiedź: Na wekslu i deklaracji wekslowej zostanie złożona kontrasygnata skarbnika.

Pytanie nr 34

Zwracamy się z prośbą o określenie terminu możliwego maksymalnego okresu wydłużenia kredytu.

Odpowiedź: Zakładamy, że termin spłaty kredytu nie przekroczy 2035 roku.

Pytanie nr 35

Czy Gmina wyraża zgodę aby wydłużenie okresu kredytowania możliwe było wyłącznie za obopólną zgodą stron tj. Zamawiającego i Wykonawcy (Banku)?

Odpowiedź: Tak, Gmina wyraża taką zgodę.

Pytanie nr 36

Prosimy o informację dotyczącą terminowości naliczania odsetek.

Odpowiedź: Termin naliczania odsetek - ostatni dzień kwartału.

Pytanie nr 37

Zwracamy się z prośbą o informacje w celu wyliczenia ceny:

- datę uruchomienia kredytu,
- czy do wyliczenia ceny oferty można przyjąć rzeczywistą ilość dni (365, 366 dni) przy założeniu, że każdy rok ma 365 dni?

Odpowiedź: Jako datę uruchomienia kredytu do wyliczenia ceny oferty należy przyjąć datę 31.12.2021. Do wyliczenia ceny oferty należy przyjąć rzeczywistą ilość dni przy założeniu, że każdy rok ma 365 dni.

Pytanie nr 38

Zwracamy się z prośbą o przedstawienie szczegółowego harmonogramu spłaty kredytu. Przykładowo: w roku 2022 kwota spłaty 543.750,00 zł. czy informacja o dwóch ratach oznacza, że obie raty będą równe i wynoszą 271.875,00 zł.

Odpowiedź:

2022 - pierwsza rata 31.03.2022 - 271.875,00 zł; druga rata 30.09.2022 - 271.875,00 zł.

2023 - pierwsza rata 31.03.2022 - 271.875,00 zł; druga rata 30.09.2022 - 271.875,00 zł.

2024 - pierwsza rata 31.03.2024 - 362.500,00 zł; druga rata 30.06.2024 - 362.500,00 zł;
trzecia rata 30.09.2024 - 362.500,00 zł)

Pytanie nr 39

Prosimy o potwierdzenie, że „okres kredytowania do 2035r.” oznacza termin 31.12.2035r.

Odpowiedź: Potwierdzamy, że okres kredytowania do 2035r oznacza 31.12.2035r.

Pytanie nr 40

Prosimy o wyjaśnienie i doprecyzowanie pkt III pkt 1 ppkt 2) Koszt obsługi zobowiązania, mowa jest o koszcie kredytu i postawieniu kredytu do dyspozycji.

Odpowiedź: Koszt obsługi zobowiązania mówi o koszcie kredytu i postawieniu kredytu do dyspozycji.

Pytanie nr 41

Prosimy o zmianę terminu składania ofert do 18.11.2021r.

Odpowiedź: Zamawiający wydłuża termin składania ofert do 16.11.2021 roku.

Pytanie nr 42

Proszę o informację od jakiej daty liczyć wypłatę kredytu.

Czy za datę wypłaty a co za tym idzie naliczania odsetek przyjmujemy datę podpisania umowy 15.12.2021 czy też datę ostatecznego uruchomienia kredytu 31.12.2021.

Odpowiedź: Jako datę uruchomienia kredytu do wyliczenia ceny oferty należy przyjąć datę 31.12.2021.

Pytanie nr 43

Proszę o informację jak liczyć spłaty w roku 2034 i 2035.

czy podzielić kwotę przeznaczoną na spłatę w danym roku na 12 czy też należy zastosować inne kwoty.

Odpowiedź:

Spłaty rat w latach 2034-2035 należy przyjąć w następujący sposób:

-rok 2034 - kwota 1.087.500,00 zł (pierwsza rata 31 stycznia- 90.625,00 zł i 11 rat po 90.625,00 zł płatnych ostatniego dnia miesiąca od m-ca lutego);

-rok 2035 - kwota 1.087.500,04 zł (pierwsza rata 31 stycznia- 90.625,04 zł i 11 rat po 90.625,00 zł płatnych ostatniego dnia miesiąca od m-ca lutego).

Pytanie nr 44

Na chwilę obecną w Specyfikacji Warunków Zamówienia SWIZ spłaty przypadające na rok 2034 i 2035 są źle policzone.

Odpowiedź: Patrz odpowiedź na pytanie 43.

Numer referencyjny: WI.ZP.271.1.22.2021

Ponadto Zamawiający przesuwa termin związania ofertą, oraz składania i otwarcia ofert. Aktualnie obowiązujący termin składania ofert to 16.11.2021r.

W związku z powyższym zamawiający modyfikuje treść SWZ w:

1. Rozdziale XI ust. 1 SWZ, który po modyfikacji otrzymuje brzmienie:
 1. Wykonawca jest związany ofertą od dnia upływu terminu składania ofert przez okres 30dni tj. do dnia 15.12.2021r.
2. Rozdziale XV ust. 2 SWZ, który po modyfikacji otrzymuje brzmienie:
 2. Ofertę wraz z wymaganiami załącznikami należy złożyć w terminie do dnia 16.11.2021r. do godz. 11:00.
3. Rozdziale XVI ust. 1 SWZ, który po modyfikacji otrzymuje brzmienie:
 1. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 16.11.2021r. o godz. 13:00.

Z up. BURMISTRZA
Z-ca BURMISTRZA


Piotr Ferens